2024 年 3 月吉日

池田泉州ビジネスプラチナ VISA 会員各位

株式会社池田泉州 VC

「プラチナホテルズ」サービス終了のお知らせ

平素より、池田泉州ビジネスプラチナ VISA カードをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、会員様にご提供しております『プラチナホテルズ』は 2024 年３月 31 日をもってサービス

を終了させていただく事となりましたのでお知らせ申し上げます。⾧らくご愛顧いただきましたお

客様には、心より感謝申し上げます。

今後も、会員様にご満足いただけるサービスの提供に努めて参ります。

皆様のご繁栄とご健康を祈念するとともに、今後とも池田泉州ビジネスプラチナ VISA カードを

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具